
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2024 M. SAUSIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 1-AĮ-2

„DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2024 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. birželio        d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir

2 punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.5 papunkčiu

bei atsižvelgdamas į Anykščių rajono savivaldybės administracijos skyrių ir seniūnijų iniciatorių

pranešimus „Dėl pirkimų plano keitimo“:

1. P a k e i č i u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų plano, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 4, 14, 78, 115, 164, 178, 293, 311, 315, 317, 354 eilutes ir jas išdėstau nauja

redakcija (pridedama).

2. P a p i l d a u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2024 m. viešųjų pirkimų planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-2 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų

plano patvirtinimo“, 384–389 eilutėmis (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

Elektroninio dokumento nuorašas



administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjas,

pavaduojantis administracijos direktorių Ramūnas Blazarėnas



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

4 Darbai
Piliakalnio su sen. gyvenviete pritaikymo

lankymui tvarkybos darbai
III-IV           14 000,00    45454100-5

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Bijeikių piliakalnis su sen. Gyvenviete, Bijeikių k.,

Anykščių sen.

14 Paslaugos Archeologiniai tyrimai III             8 264,46    71351914-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

78 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė I-III           20 000,00    71319000-7
Atviras

konkursas
1 Taip Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Valentas

Vitkūnas

Anykščių m. Gegužės g., A. Vienuolio g., Bičionių g.,

Malūno g., privažiuojamojo kelio prie Anykštos

užtvankos nuo J. Biliūno g.; Skiemonių sen. Katlėrių

k. Taikos g. ir Pušyno g.;  Svėdasų mstl. Beragio g.;

Troškūnų m. K. Inčiūros g. šaligatvis. Maitinimo

paskirties pastato J. Biliūno g. 31, Anykščiai,

paskirties keitimo į mokslo paskirties pastatą ir

rekonstravimo techninio projekto bendroji ekspertizė,

Administracinės paskirties pastato paskirties keitimo į

gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų –

daugiabutį) pastatą Antano Valmuso g. 2, Naujųjų

Elmininkų k., Anykščių r. sav. kapitalinio remonto

projektas

115 Paslaugos Maitinimo paslaugos I-IV           25 000,00    55320000-9 Be sutarties 2 Ne Ne Ne
Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

Mero priėmimai, delegacijų ir svarbių svečių

priėmimai ir t.t.

164 Paslaugos
Lengvųjų automobilių detalių, jų keitimo ir

remonto paslauga
II-IV           30 000,00    50112000-3 50112100-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

178 Darbai

Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančių Anykščių rajono savivaldybės

administracijos patikėjimo teise valdomų pastatų

remonto darbai

IV           12 917,36    45453100-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vyresnioji

specialistė Diana Kviecinskienė

293 Prekės
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV                200,00    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

311 Paslaugos

Laikino apnakvindinimo ir laikino

apgyvendinimo asmenims, kuriems išduotas

apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje orderis

ir jų pavežėjimo paslaugos

I           10 413,22    98341000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Laima Jovaišienė

315 Darbai Keltuvai ir jų sumontavimas III               10 661,15    33196200-2

33196200-2

42416300-8

44115600-5

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Laima Jovaišienė

317 Darbai Būsto pritaikymo darbai II               94 297,52    45453100-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus vyriausioji

specialistė Laima Jovaišienė

354
Darbai,

paslaugos

Anykščių vaikų lošelio darželio "Eglutė" pastato

atnaujinimas
II         561 983,49    45214100-1 71248000-8

Atviras

konkursas
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

Darželio "Eglutė" pastato atnaujinimas ir projekto

vykdymo priežiūra

384 Darbai

Vaizdo stebėjimo kameros J. Biliūno g. 53

iškėlimas ant apšvietimo atramos ir naujos

kameros įrengimas Anykščių  miesto parke

II-IV           10 000,00    45220000-5
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus  vyriausioji

specialistė Vaineta Medžiuolienė

385 Prekės Cheminės medžiagos II-IV                100,00    24000000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2024 m. birželio    d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2024 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



386 Paslaugos
Puntuko, Gražiavietės, Svirnų k.v. griovių

priežiūra
III             8 264,47    45112320-4

Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
9,65 ha ploto griovių šienavimas

387 Prekės
Kompiuterinių darbo vietų nuotolinė

administravimo programinė įranga
III 5000,00 48219300-9

Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

388 Paslaugos Bilietai III-IV 400,00 22459000-2
Neskelbiama

apklausa
be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

Lankytinų objektų, renginių, vietinio turizmo bilietų

įsigyjimas

389 Paslaugos Paslaugos, susijusios su užsienio reikalais III-IV 5000,00 75210000-1
Neskelbiama

apklausa
be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

Užsienio delegacijų maitinimo ir apgyvendinimo

paslaugos



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2024 m. sausio 3 d. įsakymo Nr. 1-AĮ-2 „Dėl

Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės

perkančiosios organizacijos) 2024 metų viešųjų pirkimų plano

patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-10 Nr. 1-AĮ-296

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramūnas Blazarėnas Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-10 16:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-10 16:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-21 15:51 - 2024-11-20 15:51

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-10 16:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-06-10 16:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2024 m (2024-06-10).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240610.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-11 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



